Q 2,

tus

tus sit ad exequendum, quidquid Deo libuerit. Deinde aperi moderatori conscientiae tuae consilium tuum; is quippe Dei vicem gerit. Felix consiliorum eventus a Domino plane pendet: adjuvabit te, si ex ejus nutu ac voluntate omnia praestiteris.

2. Pondera rationes, quae te impellunt ad hoc, vel illud eligendum, & eas, quae pariter ab eodem retrahunt. Hae rationes peti debent ex fine, ad quem creatus es, ad hunc verò finem es creatus, ut salvus fias. Salus tua sit norma electionis tuae. Considera diligenter, utram facilius hoc, quam illo vivendi instituto aeternam felicitatem consequi possis. *Vtere consilio, quod tu ipse dares amico, si periret, ac tu, indigeret. Vide quid factum à te velles ultimo vitae puncto.*

3. Vbi primam Dei cognoveris voluntatem, eam sine mora exequere. Deum ridet, quisquis ab eo petit consilium, quod non est secuturus. Ne te terreat difficultates, non deerit caelestis gratia, quam omnes superare poteris. Salus tua sit magnum ac unicum negotium tuum. *Nam quid prodest homini, si totum, quod extra se est, congregat, & hoc ipsum, quod ipse est, damnat? Gregor.*

S. HERMANNVS CONFESS:

7. Aprilis.

Ecce Mater tua. Joh. 19.

HERMAN-

HERMANNVS septem annorum pue-
 rulus coepit inter ultimam retum om-
 nium inopiam Musas, sed præ Musis im-
 pensè MARIAM colere. Eam cum in tem-
 pli oede ludentem cum FILIOLO & D. Ioanne
 vidisset, dextrâ VIRGINIS in societatem acci-
 tus, homo Superis collusit; puto ut cælum
 ostenderet, quis maximè ludus studiosum
 adolescentem deceret. A ludo saxum mon-
 stravit PATRONA, unde, quoties egêret,
 nummos promeret. Ita Mecenate cælo usus.
 Simul ut annū XII. fuit ingressus, mundo est
 egressus, ratus longum cæli iter adolescen-
 tiæ maturè iucundū esse. Inter religiosæ vi-
 tæ studia tam amor in HERMANNO MA-
 RIÆ, quàm HERMANNI in MARIA crevit,
 ut eum primùm amantissimo JOSEPHI no-
 mine donaret, tum deinde in sponsum eli-
 geret, dotemque in manus, omnes cæli di-
 vitias, FILIVM daret. Aegritudines illius
 complures sua manu absterfit. Tristiores,
 quòd munitis aliis distractus precibus vacare
 non posset, monuit, plus apud superos soli-
 cita in alios studia, quàm quieta inter preces
 suspiria mereri. Quoties genu supplex MA-
 RIÆ nomen venerabatur, toties omnibus
 perfundi sibi odoribus visus est. Cælo hie-
 mante litantis manus, ne à frigore offende-

rentur; IESVS & MARIA fovebant, duo utiq; calidissima sidera. Corpusculum mortui ut supra terram semper, ita etiam sub terra diu integrum mansit; an quia odoribus, quos memoravimus, illud condivit?

Ex Surio. .

MEDITATIO

De cultu Beatissima Virginis.

1. **M**aria est Mater tua; idcirco plurimum ipsi confide: pete ab ea omnia cum corpori, tum animæ tuæ necessaria: eos amat, qui cum ipsâ familiariter de suis miseriis ac necessitatibus colloquuntur. Enim verò ut pia mater libenter & cum gaudio accipit filium, ad se confugientem, ita te accipiet Maria: nam in amandis filiis suis nulli cedit matri: ad hæc potentior est quàm quælibet alia mater; & sanè cognosceres, quantum amat, & quantum potest, si quotidie diligentius expleres debita ipsi officia. Quanam sunt preces tuæ, quanam facta ex quibus argui potest tuus in Mariam amor?

2. In afflictionibus invoca Mariam; in dubiis consule Mariam; in mœrore aperi Mariæ causam tuum mœroris, & citò citius evanescant afflictiones; dubia, &c. Nullos habes aut propinquos, aut amicos, qui te plus ament, quàm Maria, quique consilium dare tibi velint, aut possint, rebus tuis magis salutare. O Amantissima omnium Christianorum parens! si tuâ in nos charitate uteremur, breviores essent afflictiones nostræ.

3, Dum sic tentaris, ut adsit peccandi periculum; voca Mariam: cum peccaveris, obsecra Mariam, ut ejus ope è peccato tuo emergere possis. Maria est refugium peccatorum; si eam invocaveris, nullam non vinces tentationem. *Per te, Maria Virgo, habedimus misericordiam miseri, ingrati gratiam, veniam peccatores.* Aug.

S. VVICTERPVS
EPISCOPVS.

8. Aprilis.

Sicut corpus sine spiritu mortuum est, ita & fides sine operibus.

Paul. ad Hebr. cap. 14.

DE WICTERPO Gallia contendit & Bojaria; sed cœlum pridem litem diremit, cum sibi illum vindicavit verior patria. Pontifex Augustæ, fundum, quem ad Julias fauces habebat, Eptaticum, DD. VIRGINI, & Laurentio donavit, locumq; eum velut ad sanctiores ferias Tusculum habuit, frustra Henrico Antistite etiam mortuum inde auferre adnitente, cum vel MARIA WICTERPVM suum nollet dimittere, vel WICTERPVS à MARIA nollet recedere.

Q4.

templum

Templum quoque D. Afræ, quæ inter Hun-
garorum populationes alteras penè flammis
passa est, è cineribus in pristinum splendo-
rem erexit. Vos qui sacra manibus tractatis,
unum audite, & exhorrescite: D. Herluca
Virgini à morte tam fuit familiaris, ut, quo-
ties ferè ad epulam sacrum iret, comes iret,
aut dux WICTERPVS. Fortè solam Her-
luca se credidit inter preces, sed sola non
fuit. Adfuit cum WICTERPO Christus,
triste oculo amantis spectaculum, & verbo,
iplissima Pilati scena. Nihil hic, tantùm la-
crymæ & gemitus loquebantur, & nimirum
torora, quot vulnera clamabant: illud etiam
WICTERPVS ad Herlucam addidit:
*ad hanc formam sponsi expallescis, soror? illa: emorior; ille
iterum: Cupis ab oculis theatrum crudelitatis hoc
amotum? Illa iterum: Ah! percipio. Ergo, sub-
jicit WICTERPVS, oculos nega Richardo,
sacrificanti, cujus impuritas carnifex est
sponsi tui. Audiit, abstinuit ab impuri sacris,
idemq; ut vulgus faceret, auctor fuit. O ætas
nostra! sacra! ô Sacerdotes! eja dicite: oculos
hominum à vobis si abducunt Superi, qui-
bus ipsi vos aspicient, nisi iratis?*

Ex Bay. S.

MED.

MEDITATIO

*Vii fides sine operibus mortua est,
ita & dignitas Sacerdotalis in Sa-
cerdote non Sancto statua
exanimis est.*

1. **A**D salutem fides integra, & quodammodo
caeca requiritur, ut credamus omnia, quae
Ecclesia credenda proponit. Quid mirum, si minus
capias ea, quae credere debes? nam qui fieret, ut
tam angustum ingenium tuum, quod vix capit, quae
oculis omnium obversantur, capere posset incom-
prehensibilia fidei mysteria? Captivemus intelle-
ctum, & credamus omnia, quae ab Ecclesia cre-
denda proponuntur.

2. Fides sine operibus mortua est; non ideo z-
ternis gaudiis poteris, quod Christiano nomine
fueris insignitus; nec sanctus es ideo, quod sanctus
sed quia sancte tractas, & quod tanti nominis
mensuram operibus imples. Falleris, si existimes,
posse te ex nomine tuo, tanquam syngrapha, caele-
stis Patris haereditatem postulare; nisi enim Chri-
stum imitatus fueris, frustra dices, te Christianum
fuisse, imò te supremus iudex propter tuum nomen
& citius damnabit, & gravius puniet. Peccata tua
graviora sunt, quam peccata Gentilium, quia: *atro-*
nisi sub sanctis nominis professione peccamus. Salvianus.

3. An incumbis operibus, quae deceant Christi-
anum

anum? Considera singulas actiones tuas, vide, num
 peinde terrena quæras oblectamenta, quasi non fo-
 rent cœlestia. Numquid Gentiles & hæretici dili-
 gentius comprimunt suas cupiditates, & sæpius
 largiusque miseros sublevare consueverunt? *In no-
 bis patitur Christus opprobrium, in nobis Christiana lex
 patitur detrimentum.* Salv.

S. MARIA ÆGYPTIACA

9. Aprilis,

*Gaudium erit super uno peccatore
 pœnitentiam agente. Luc. 15.*

Avdite omnes apud Divinum tribu-
 nal rei: Patronam si **MATREM** Iudi-
 cis habetis, causam peractam habetis: certè
 causa laboravit illa **MARIA**, cui nomen **Æ-**
 gyptus dedit, & tamen hâc non cecidit, ubi
 melior **MARIA** peroravit. Quid enim? no-
 minis illa sui oblita, ut voluptati litaret, pu-
 dorem non venalem, sed gratis omnium li-
 bidini exposuit: quin festo exaltatæ crucis
 die, cùm Hierosolymam orbis conflueret,
 ausa est velle ibi infanda Veneris sacra pub-
 licare. Sed molientem ter pedem impurum
 templo inferre, ter repulit vis arcana. Quid
MARIA? ad **MARIAM** abit; quid agis mi-
 fera

feras? Veneri patrocinari vis virginem? O
 Quid apud Matrem non possunt lacrymæ?
 quid non lac Matris apud sanguinem potest
 Filii? Orat illa, exorat ista: absolvit iudex
 admissam, quam absentem damnaverat. Sed
 audite pœnitentem, qui peccantem inspici-
 tis. VI. annis supra XL. delevit lacrymis fe-
 ras inter, quidquid inter homines peccave-
 rat, semper oppugnata ab Orco, semper vic-
 trix VIRGINIS auxilio; nulli hominum nisi
 Zosimo visa. Is divino ductu ad eam venit,
 & vitæ seriem, quam dedimus, audivit;
 cum sacro dein epulo revisit, quod ut cape-
 ret MARIA, per Iordanem sicco vestigio
 advolavit. ita puram cum undæ jam probas-
 sent; secundo redux defunctam in arenâ of-
 fendit; anxio verò de sepultura Leo super-
 venit, & fossam unguibus dedit, æternum
 non tam pœnitentis; quàm miserantis MA-
 RIÆ monumentum. *Ex vit. PP.*